
 

МАОУ  «Гимназия 

 «Исток» 

Великий Новгород 
 

ПРИКАЗ 
 

01.09.2023        № 364 

 

О создании отряда юных   

инспекторов движения(ЮИД) 

 

        В целях формирования у обучающихся дорожной культуры и навыков 

безопасного поведения на дороге, профессиональной ориентации и 

пропаганды безопасности дорожного движения, предупреждения детского 

дорожно-транспортного травматизма 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать  в 2023-2024 учебном году отряд ЮИД в следующем составе: 

Артемьева Ксения Борисовна, обучающаяся 7а класса, 

Артемьев Андрей Борисович, обучающийся 7а класса, 

Вольнова Кира Валерьевна, обучающаяся 7а класса, 

Жданова Виктория Михайловна, обучающаяся 7а класса, 

Гаврилова Виктория Игоревна, обучающаяся 7а класса, 

Петров Дмитрий Александрович, обучающийся 7а класса, 

Булова Ксения Валерьевна, обучающаяся 7г класса, 

Иванова Дарья Сергеевна, обучающаяся 7г класса, 

Лаврова Виктория Денисовна, обучающаяся 8г класса, 

Андреева Анастасия Алексеевна, обучающаяся 8г класса.                                                  

2.Назначить руководителями отряда ЮИД социальных педагогов 

Виноградову Елену Николаевну, Захарову Ирину Викторовну.  

3.Утвердить план работы отряда ЮИД на 2023-2024 учебный год.  

4.Контроль  за  исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Шемякину Ирину Николаевну. 

 

Директор  гимназии                                                                 С.В.Гулак 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О. Подпись Дата 

Виноградова Е.Н.   

Захарова И.В.   

Шемякина И.Н.   



 

 


